

Položkový rozpočet

S:	Bakalovo nábreží 8 - podlaha + red. ventil
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	722	Vnitřní vodovod				28 211,13
1	722231284R00	ventil redukční včetně filtrace PN25, DN 32	kus	1,00000	27 830,62	27 830,62
2	722220863R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 6/4"	kus	1,00000	76,98	76,98
3	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 6/4"	kus	1,00000	303,53	303,53
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				222 509,11
4	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	84,84000	60,71	5 150,64
5	771101111R00	Vyrovnaní podkladů maltou zesuché maltové směsi tloušťky do 10 mm	m2	84,84000	234,64	19 906,86
6	771212113R00	Kladení podlah z dlaždic keramických, do tmele, do 400 x 400 mm	m2	84,84000	1 058,37	89 792,11
7	771579793RT3	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, podlahy z dlaždic keramických, malta Keracolor FF (Mapei)	m2	84,84000	21,47	1 821,51
8	597643247R	Dlaždice keramická RAKO Taurus Color 600 x 600 x 10 mm	m2	84,84000	797,76	67 681,96
9	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	84,84000	87,66	7 437,07
10	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	51,20000	88,46	4 529,15
11	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	2,07130	846,86	1 754,10
12	771130113R00	Obklad soklíků rovných, do tmele, výšky do 200 mm	m	51,20000	477,26	24 435,71
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				838,22
13	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	84,84000	9,88	838,22
Díl:	781	Obklady keramické				2 516,10
14	781101141R00	Provedení hydroizolační stěrky jednovrstvé pod obklady	m2	15,00000	167,74	2 516,10
Díl:	VN	Vedlejší náklady				9 984,54
15	005 12-2010.R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	9 984,54	9 984,54